
ПРОТОКОЛ № 03  

засідання постійної комісії з питань законності та етики 

м. Запоріжжя 04.12.2015р. 

Присутні члени комісії: 

1.  Романенко Петро Іванович 

2.  Остопарченко Лідія Володимирівна 

3.  Ломейко Володимир Іванович 

Відповідно до ч. 9 ст. 47 Закону України «Про місцеве самоврядування» 

засідання є правомочним. 

До порядку денного засідання комісії пропонується 1 питання: 

1. Про прийняття рекомендацій депутатам районної ради ГОЛОСУВАЛИ: за 

3 голоси, проти 0 голосів, утримались 0 голосів. ВИРІШИЛИ: затвердити 

запропонований порядок денний. 

Порядок денний 

1. Про прийняття рекомендацій депутатам районної ради. 

1. З першого питання: 

СЛУХАЛИ: Остопарченко Л.В., яка повідомила: «25.11.2015р на засіданні 

ради були відсутні 13 депутатів: (Синенька Тетяна Петрівна, Цяпа Ігор 

Миколайович, Щербань Олександр Олексійович, Калашник Микола Володимирович, 

Курилюк Віталій Григорович, Полунін Олександр Миколайович, Топольян Артем 

Арменакович, Стогній Григорій Кирилович, Бартиш Андрій Миколайович, Недвига 

Сергій Іванович, Бугрім Ігор Володимирович, Грибова Надія Володимирівна, 

Петренко Сергій Леонідович). 

Зазначені депутати не повідомили про причини своєї відсутності голову 

районної ради відповідно до чинного законодавства. Депутатами порушено вимоги 

п. 2 ч. ст. 18, ч. З ст. 20 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», ч. 4 ст. 

49 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 2.1.5. Регламенту 

роботи Запорізької районної ради. У зв’язку з цим, відповідно до статті 2.1.5 

Регламенту роботи Запорізької районної ради Запорізької області, на засідання 

постійної комісії 

3  питань законності та етики призначене на 04.12.2015р. о 10-00 були 

запрошені депутати районної ради. Жоден депутат на засідання не з’явився. 

Враховуючи викладене пропонується прийняти наступні рекомендації. 

Рекомендувати депутатам Запорізької районної ради дотримуватись вимог п. 2 ч. ст. 

18, ч. З ст. 20 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», ч. 

4  ст. 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 2.1.5. 

Регламенту роботи Запорізької районної ради». 

ГОЛОСУВАЛИ: за 3 голоси, проти 0 голосів, утримались 0 голосів. 



 

ВИРІШИЛИ: 

Рекомендувати депутатам Запорізької районної ради дотримуватись вимог п. 2 

ч. ст. 18, ч. З ст. 20 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», ч. 4 ст. 49 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 2.1.5. Регламенту 

роботи Запорізької районної ради, а саме бути присутнім на пленарних засіданнях 

ради, засіданнях постійної комісії та інших органів ради, до складу яких він входить. 

У разі неможливості бути присутнім на пленарному засіданні завчасно із 

зазначенням причин, повідомляти про це голову районної ради безпосередньо або 

через апарат районної ради, а про не можливість взяти участь у засіданні постійної 

комісії - голову цієї комісії. 

Голова комісії      Остопарченко Л.В 

Секретар комісії      Ломейко В.І. 


